審 議 結 果 通 知 書

                                    平成１７年３月３１日

  北勢県民局

桑名建設部長 様

                                                      三重県環境調整システム推進会議 部会長

 平成１７年３月１５日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次のとおりでしたので
通知します。

  対 象 事 業 の 名 称 一般県道 木曽岬弥富停車場線バイパス 道路改良事業

 (1)調整事項 審議の結果、特に指示事項はありません。

 (2)調整の結果の内容

 (3)備考 工事車両による排出ガス抑制対策として、待機車両のアイドリングスト
ップの実施や散水等による粉じん対策を確実に実施するよう工事業者を指
導すること。

当該計画地域付近において、更地にした際、コアジサシが営巣する可
能性があるので留意すること。

土地区画整理事業との連携を図り、工事に手戻りが発生しないよう事
業を進めること。